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,rKompleksową usługę doradczą doĘczącąprzygotowania postępowania przetargowego, wyboru

*ytońu*"y i koordyńcji prac nad wdrożeniem Systemu InformaĘcznego klasy ERP'''

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości

"u-'ó*i".iu^ 
nizśzej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust' 8

ustawy z dnla}9 styczniaŻOO4 r. Prawo zamówień publicznych na:

Szanowni Państwo'
Informujemy, iż w związ|an z prowadzonym postępowaniem przetargowym do 7'amavłiającego

wpłynęły pytania dotycząóe treści StWz, na które Zamawiający, zgodnte z Ar1' 38 ust 1 Ustawy z dnia

zÓ śtvćź"ii Ż0O4 r. Prawo Zamówien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), podaje odpowiedzi

poniżej:

Pytanie nr 1

,,fu związluz postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetatgl

nieograniczor'ógo na: Kompleksową usługę doradczą doĘczącąprzygotowania postępowania

p"""iu"go*ego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Systemu

irrror-i'ty"ri"go iłasy nTir prosimy o udzielenie odpowiedzi naponiższe pytanie:

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ
W iałąLznil<unr 3 do SIWZ wymagają Państwo szczegółowych opisów prac dla każdego z modułów

oddzielnie zatównodla prac wEtapió il3ut i w Etapie III. Prosimy o informację czy w sytuacji gdy

prace dla każdego z mojułów prowadzone są identycznie i obejmują takie same działaruanależy je

powielió siedeńrazy (dla każdego modułu osobno) czy wystarczy jedenuniwersalny opis''.

Nr sprawy: FZ-L I 50941MKO/1 I Katowice, dnia 06.12.2018 r

odpowiedź:

Zgodnie z zapisami sIwZ Wykonawca zobowiązany jest do szczegółowego opisu prac dla

każdego z modułów oddzielnie wrazzjego wyceną'

Pytanie nr 2
,,fu związku z ogłoszonyn zamówieniem na kompleksową usługę doradczą doĘczącą

1lrzygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac

'ruo 
io"ozeniem Sysie-., InfórmaĘ ćrn"go klasy ERP zwracam się zuprzejmąprośbą o

przesunięcię terminu składania ofert na dzienT7 grudnia 2018 r.''

1.



odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażazgody na przesunięcie terminu składania jak i otwarcia ofert'

W zrviązk lt z otrrymanymi zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami' Zamawiający nie

przedłuża terminu na składanie ofert'

Z poważaniem

P r zew o dnic zqcy Komisj i Przetar gow ej
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